
※ご利用されたい日に〇印を付け、午前・午後・夜間枠に「部屋名」を記入し、確認欄も適宜ご記入ください。

日 曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 祝水

30 木

～ 必着

に於いてスタッフ抽選を行います。

【抽選結果の発表ならびに予約受付の開始】 より電話・窓口にて受付します。

＝＝注意事項＝＝

● エントリー用紙にご記入いただいたお部屋はすべて抽選対象となります。

　 なお３日後は、予約確定とします。利用日の１ヶ月前までにはお支払いを済ませてください。

● エントリーの重複確認は、受付終了日の翌日の （10月8日(水)） までにお問合せください。

※ 発表後キャンセルの場合は、３日以内 （10月17日(金)） までに申し出てください。

【4月分エントリー期間】 9月25日(木) 10月7日(火) FAX・郵送 10月7日(火)

【抽選日】 10月12日(日)１０時 第３会議室

10月14日(火)１０時

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

団体の代表者名 TEL

代表者以外の連絡先（任意） 氏名 TEL

令和8年4月 事前エントリー用紙
体育館のみ

エントリー制限

東・西併せて

２０区分まで

＜詳細記載のお願い＞
1.体育館全面(東・西)

2.多目的ホール大(中・小)
エントリーは,確認事項欄に
詳細を記載してください。当館の登録団体名

午　前（区分） 午　後（区分） 夜　間（区分） 確認事項記入欄


